
　　　　平素より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、当施設の食事提供におきまして、原材料費等の高騰によるコストアップが著しい中、

　　けやきの里と一体型で運営するスケールメリットを生かし、食事の提供に努めてまいりました。

　　食材料の価格のみならず、人件費等の高騰も続く中で、現在の価格で維持をしていくことが難しく

　　苦渋の決断ではございますが、下記のとおり食費の変更をさせて頂くこととなりました。

　　　開設して間もない時期ではございますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

改定日　：　2025年10月1日

【特別養護老人ホーム】

　　食費　　　1,600円　→　1,800円（第4段階のみ）

【ショートステイ】

　　食費　　　1,600円　→　1,800円（第4段階のみ）

【　朝：３８０円　/　昼：７９０円　/　夕：６３０円　】

※　限度額認定証をお持ちの方は、介護保険法に準じます。

　　ご不明点がございましたら、下記担当者までご連絡ください。

　　　【変更項目】

問い合わせ先

特別養護老人ホーム　けやきの里あやめ館

電話　04-7181-1110

担当者　：　荒井 ・ 矢野 ・ 田中

2025年8月1日

　　ご利用者・ご家族様各位

　　社会福祉法人　皐仁会

特別養護老人ホーム　けやきの里あやめ館

　施設長　吉田　光成

食費の価格改定のおしらせ


